selsheim, Robert-Bunsen-Straße 8 verbunden mit dem Sondereigentum an der Woh-
nung Nr. 4.5.2  

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Haßloch 1566 1 

Gemarkung Flur Flurstücke 

Haßloch 3 49/7 

wird zum Wertermittlungsstichtag 27.08.2025 mit rd. 

120.000 € 

in Worten: einhundertzwanzigtausend Euro 

geschätzt. 

Hinweise zum Urheberschutz und zur Haftung 

Der Auftragnehmer haftet für die Richtigkeit des ermittelten Verkehrswerts. Die sonstigen Be-
schreibungen und Ergebnisse unterliegen nicht der Haftung. Der Auftragnehmer haftet unbe-